
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie 

z dnia 04 stycznia 2023 roku 
 

 
 

w sprawie powołania Kapituły Konkursowej  
oraz ustalenia Regulaminu Konkursu „Sportowiec Roku Gminy Staszów 2022” 

 
 

Na podstawie §6 ust.2 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie (uchwała nr XXXI/303/05 Rady Miejskiej              
w Staszowie z dnia 28 stycznia 2005 roku z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Powołuję Kapitułę Konkursową oraz ustalam Regulamin Konkursu „Sportowiec Roku Gminy Staszów 2022”. 

 

§ 2 

W skład Kapituły Konkursowej wchodzą: 

1. dr Ewa Kondek 

2. dr Dariusz Kubalski 

3. Mariusz Łazarz 

4. Krzysztof Czerwiec 

5. Wiesław Grosicki 

6. Justyna Bazak 

7. Agata Borycka 

8. Rafał Konat 

9. Anna Kosik 

 

§ 3 

Kapituła Konkursowa pracuje w oparciu o Regulamin Konkursu ”Sportowiec Roku Gminy Staszów 2022”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zgłoszenia kandydatów do Konkursu ”Sportowiec Roku Gminy Staszów 2022” będą przyjmowane na formularzu, którego 

wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 1/2023 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie 
z dnia 04 stycznia 2023 roku 
w sprawie przeprowadzenia Konkursu Sportowiec Roku Gminy Staszów 2022 

ZATWIERDZAM: 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 
       
 

Regulamin konkursu „Sportowiec Roku Gminy Staszów 2022” 

 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady, zakres i tryb przeprowadzenia konkursu „Sportowiec Roku Gminy Staszów 2022”. 

2. Konkurs zostanie przeprowadzony w kategoriach: 

I. Sport szkolny: 

1) Sportowiec roku 2022, 

2) Trener roku 2022. 

II. Sport klubowy: 

1) Sportowiec roku 2022, 

2) Trener roku 2022. 

III. Sportowa nadzieja 2022 roku 

3. Liczba nominowanych sportowców w powyższych kategoriach jest nieograniczona.  

4. Kandydaci mogą być zgłaszani do dnia 31 stycznia 2023 roku, do godz. 15.00. 

5. Przyjmowane będą jedynie zgłoszenia indywidualne zawodników. 

6. Zgłoszenia kandydatów dokonują kluby i stowarzyszenia działające na terenie gminy Staszów, członkowie Miejskiej 

Rady Sportu oraz kibice. 

7. Zgłoszenia mogą być dokonywane wyłącznie na formularzu zgłoszeniowym, dostępnym na stronach internetowych 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie www.osir.staszow.pl oraz Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie www.staszow.pl 

w zakładce sport. Zgłoszenia należy składać w biurze podawczym Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie. 

8. Zarządzenie wraz z Regulaminem oraz formularzem zgłoszeniowym zostanie przesłane, najpóźniej do dnia                          

17 stycznia 2023 roku stowarzyszeniom, klubom sportowym, placówkom oświatowym oraz innym podmiotom 

działającym w zakresie sportu, jak również zostanie umieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy                   

w Staszowie. 

9. Do formularza zgłoszeniowego należy załączyć uwierzytelnioną przez podmiot zrzeszający, właściwy związek 

sportowy lub przez organizatora zawodów informację na temat osiągniętego wyniku sportowego. 

10. Kapitułę Konkursową powołuje Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie. 

11. Do zadań Kapituły Konkursowej należy: 

- ocena formalna zgłoszeń kandydatów, 

- ocena merytoryczna kandydatów celem wyłonienia laureatów. 

12. W kategorii sportu szkolnego prawo zgłaszania udziału w konkursie maja zawodnicy uczestniczący w zawodach                    

na szczeblu wojewódzkim i wyższym. 

13. W kategorii sportu klubowego może startować każdy członek klubu sportowego, posiadający licencję właściwego 

związku sportowego. 

14. Kapituła Konkursowa w kategorii sport szkolny wyłoni 10 najlepszych sportowców, oraz 5 trenerów spośród 

zgłoszonych kandydatów. 



 
15. Kapituła Konkursowa w kategorii sport klubowy dokona wyboru:  

- Sportowca Roku – spośród 10 sportowców wyłonionych w I etapie, 

- Trenera Roku – spośród 5 trenerów wyłonionych w I etapie, 

- Sportową Nadzieję – spośród 5 sportowców wyłonionych w I etapie, w dwóch etapach: 

I Etap – członkowie Kapituły Konkursowej w głosowaniu tajnym, dokonują oceny wszystkich spełniających wymogi 

formalne kandydatur,  

w skali od 1 do 10- dotyczy sportowca   

w skali od 1 do 5 – dotyczy Trenera i Sportowej Nadziei, 

przy czym określona punktacja może być przyznana jednorazowo, tj. taka sama ilość punktów nie może być przyznana 

więcej niż jednemu kandydatowi. W wyniku czego wyłoniona zostanie odpowiednio pierwsza 10 i pierwsza                              

5 sportowców/trenerów z największą ilością punktów w zależności od kategorii. 

II Etap – Kapituła Konkursowa ponownie w głosowaniu jawnym dokona oceny sportowców wybranych w I etapie,                    

w skali od 1 do 10 lub odpowiednio od 1 do 5, przy czym określona punktacja może być przyznana jednorazowo,                  

tj. taka sama ilość punktów nie może być przyznana więcej niż jednemu kandydatowi. Laureatem zostaje kandydat, 

który uzyskał największą ilość punktów przyznanych przez członków Kapituły Konkursowej. W przypadku uzyskania tej 

samej liczby punktów przez więcej niż jednego kandydata, członkowie Kapituły Konkursowej przeprowadzą ponownie 

głosowanie jawne nad kandydatami, którzy uzyskali tę samą liczbę punktów. Wówczas zostaje wybrany kandydat 

zwykłą większością głosów. 

16. W celu wyłonienia laureatów każdy z członków Kapituły Konkursowej musi przyznać punktację 5 trenerom 

i 10 sportowcom oraz zgłoszonym sportowcom w kategorii sportowa nadzieja, przyznając odpowiednio od 1 do 5 oraz 

od 1 do 10 punktów. 

17. Liczba sportowców oraz trenerów, o której mowa w pkt. 16, może ulec zmianie w zależności od ilości zgłoszonych 

kandydatur, przy czym dotyczy to tylko sytuacji zgłoszenia odpowiednio mniej niż 10 kandydatów (sportowiec)                               

i 5 (trener, sportowa nadzieja). 

18. W przypadku uzyskania tej samej ilości punktów przez więcej niż jednego kandydata, członkowie Kapituły Konkursowej 

przeprowadzają głosowanie jawne nad kandydatami, którzy uzyskali tę samą ilość głosów. 

19. Kandydat może być zgłoszony tylko do jednej kategorii, natomiast  jeżeli zawodnik posiada licencję klubową może 

startować tylko w kategorii sportu klubowego. 

20. Kapituła Konkursowa ma możliwość wyróżnienia trenerów, sportowców i kandydatów na sportową nadzieję nie 

zgłoszonych w kategoriach, o których mowa w pkt. 2, których działalność i wyniki przyczyniły się do popularyzacji 

kultury fizycznej oraz promocji Gminy Staszów. 

21. Z posiedzenia Kapituły Konkursowej sporządza się protokół. 

22. Decyzja Kapituły Konkursowej jest ostateczna. 

23. Wyniki konkursu na Sportowca, Trenera oraz sportową nadzieję Gminy Staszów 2022 zostaną ogłoszone na stronach 

internetowych Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie www.osir.staszow.pl oraz Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie 

www.staszow.pl. 

24. Udział w konkursie na „Sportowca Roku Gminy Staszów 2022” oznacza zaakceptowanie zapisów niniejszego 

Regulaminu. 

25. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego Regulaminu. 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 1/2023 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie 
z dnia 04 stycznia 2023 roku 
w sprawie przeprowadzenia Konkursu Sportowiec Roku Gminy Staszów 2022 
 

 
 

 
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

Konkurs  „Sportowiec Roku Gminy Staszów 2022”  

 
Kategoria: Sport szkolny/Sport klubowy/ inny np. niezrzeszony* 
 

1. NAZWA PODMIOTU ZGŁASZAJĄCEGO:  

 
2. DANE KONTAKTOWE: 
TELEFON KONTAKTOWY............................................................................................................................................. 

ADRES DO KORESPONDENCJI:………………………………………………………………………………………….. 

ADRES E-MAIL………………………………………………………………………………………………………………… 

3. KATEGORIE*  

Sport klubowy: 

1) Sportowiec roku 2022, 

2) Trener roku 2022. 

 

Sportowa nadzieja Sport szkolny: 

1) Sportowiec roku 2022, 

2) Trener roku 2022. 

4. IMIĘ I NAZWISKO KANDYDATA: 
 
.................................................................................................................................................................................... 

5. DANE KONTAKTOWE / jeżeli dane nie zostaną uzupełnione, formularz nie zostanie przyjęty 
 
TELEFON KONTAKTOWY…………………………………………………………………………………...…………………………….. 

ADRES DO KORESPONDENCJI: …………………………………………………………………………………………………………. 

ADRES E-MAIL…………………………………………………………………………………………………………………………..…… 

PRZYNALEŻNOŚĆ DO KLUBU/ SZKOŁY/ NIEZRZESZONY………………………….………………………………………………… 

Największe osiągnięcia w roku 2022 
 
 
 
 
 
 
Należy dołączyć zdjęcie kandydata (o rozdzielczości 1600 pikseli - po  dłuższym boku) na nośniku danych 

 

Niniejszym wyrażam zgodę na udział w konkursie „Sportowiec roku Gminy Staszów 2022” w kategorii ……………………..……………………….. 
 
Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w zgłoszeniu, niezbędnych do przeprowadzenia konkursu 
 
 „Sportowiec roku Gminy Staszów 2022” w kategorii……………………………………….…………... (zgodnie z Ustawą z dnia 10.05.2018 r. o Ochronie Danych 
Osobowych - tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz.1781). 
 
Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na wykorzystanie mojego wizerunku na stronach internetowych organizatora, prasie lokalnej, ulotkach, broszurach, 
folderach, plakatach w związku z udziałem w Konkursie „Sportowiec roku Gminy Staszów 2022”. 
 

..................................................... 
podpis osoby wyrażającej zgodę 

 
                                  ……………………………………. 

Data zgłoszenia 

 
                                      .………………………………….. 

Podpis osoby zgłaszanej 

Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Staszowie 
tel.: 15 864 27  11 

e-mail: biuro@osir.staszow.pl 
 


